

LIC. MELINA RAMOS MUÑOZ. DIRECTORA DE TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. PRESENTE:

Por el presente reciba un cordial saludo y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 63 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco, articulo 61 fracciones IX y XII del Reglamento de la Administración Pública del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, vigente a partir del 01 de octubre del año 2021 y 195 del Reglamento del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco le notifico y **CERTIFICO** en la sesión extraordinaria del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, celebrada el día 17 de enero del año 2022, en desahogo del punto XVII del orden del día, se aprobó por unanimidad de votos de las y los munícipes presentes del Ayuntamiento, el siguiente punto de acuerdo:

PA/059/2021-2024

PRIMERO.- El Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba y autoriza la designación de las y los Consejeros que resultaron elegibles en el Dictamen de Procedencia conforme a la convocatoria para la renovación del Consejo Municipal de Participación Ciudadana, siendo elegibles las y los ciudadanos siguientes:

No.	Nombre
1	ROCÍO MAISTERRA SÁNCHEZ
2	LUIS FERNANDO OROPEZA SERNA
3	ANA LUCÍA GÓMEZ GONZÁLEZ
4	LUIS ALFONSO PEÑA RAMÍREZ
5	ANETTE MARIE ÁLVAREZ MENDOZA
6	LUIS MANUEL MAGAÑA CÁRDENAS
7	KARLA SOFÍA MARTÍN ROMO

SEGUNDO.- El Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba la propuesta del Presidente Municipal para ocupar el cargo de Presidente del Consejo Municipal de Participación Ciudadana de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco al ciudadano Luis Alfonso Peña Ramírez, mismo que durara en su cargo 1 año, renovándose en el mes de enero del 2023, lo anterior en razón de garantizar la pluralidad dentro del Consejo Municipal.

TERCERO.- El Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba y autoriza a la Coordinación General de Construcción de Comunidad del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, para que en el ámbito de sus facultades, lleve a cabo los actos, registros, trámites y movimientos necesarios para el debido cumplimiento del presente punto de acuerdo.

CUARTO.- Notifiquense mediante oficio, cúmplase y registrese en el Libro de Actas de Sesiones correspondiente.





33 3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

OGOBTIajomulco GOBOBETTAJOMULCO (B) www.tlajomulco.gob.mx